

## DECRETO n. 29/18

## **II DECANO**

**VISTO** 

il vigente statuto;

**VISTO** 

il D.R. n. 10/18 del 26 gennaio 2018 concernente la procedura di selezione per il reclutamento di un professore di seconda fascia (associato) per il settore concorsuale: 11/D1 – Pedagogia e Storia della Pedagogia - settore scientifico-disciplinare: M-PED/02 – Storia della Pedagogia, e in particolare

l'art. 7 relativo alla nomina della Commissione giudicatrice;

**TENUTO CONTO** 

che il termine di presentazione delle domande da parte dei candidati è

scaduto il giorno 23 c.m.;

**CONSIDERATO** 

che pertanto occorre avviare le procedure di selezione con estrema urgenza

e che quindi è necessaria la nomina della Commissione giudicatrice;

**CONSIDERATO** 

che il Rettore si è dimesso in data 12 febbraio c.m. e che adesso è

subentrato ex lege il Decano Prof. Angelo Scala.

## **DECRETA**

**Art. 1** E' costituita la Commissione giudicatrice per il reclutamento di un professore di seconda fascia per il settore concorsuale: settore concorsuale: 11/D1 – Pedagogia e Storia della Pedagogia - settore scientifico-disciplinare: M-PED/02 – Storia della Pedagogia; nella seguente composizione.

- Prof. Tognon Giuseppe, Docente Ordinario, Settore Concorsuale 11/D1 Settore Scientifico
   Disciplinare M-PED/02, presso l'Università degli Studi di Roma LUMSA.
- Prof. Zago Giuseppe, Docente Ordinario, Settore Concorsuale 11/D1; Settore Scientifico
   Disciplinare M-PED/02, presso l'Università degli Studi di Padova.
- Prof. Gaudio Angelo, Docente Ordinario, Settore Concorsuale 11/D1; Settore Scientifico
   Disciplinare M-PED/02, presso l'Università degli Studi di Udine.

**Art. 2** La commissione, che nominerà al suo interno il Presidente e il Segretario, deve concludere i lavori e presentare gli atti relativi con la formulazione della graduatoria di merito e l'indicazione del candidato da essa ritenuto maggiormente qualificato a svolgere le funzioni richieste nel bando, entro il termine improrogabile del 5 marzo 2018.





Art. 3 La commissione giudicatrice è autorizzata a svolgere le riunioni preliminari riservate alla predeterminazione dei criteri per la valutazione dei candidati in via telematica, utilizzando pertanto il proprio collegamento di posta elettronica ed esclusivamente il proprio indirizzo e-mail.

La commissione giudicatrice è autorizzata altresì, a riunirsi presso le sedi di esami dell'Università

Benevento, 24.02.2018

site in Milano e Roma per il completamento dei propri lavori.

Il Decano Prof. Angelo Scala